

CUH/2023/Alumni Office/08

दिनांक/Date: 20.03.2023

सूचना

मुझे आपको यह बताते हुए बेहद खुशी हो रही है कि हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय का पूर्व छात्र संघ (एएसीयूएच) 28 मार्च, 2023 को स्कूल ऑफ एजुकेशन के सहयोग से 'एलुमनी मीट-2023' का आयोजन कर रहा है। हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय के माननीय कुलपति प्रोफेसर टंकेश्वर कुमार इस कार्यक्रम में मुख्य अतिथि होंगे। आप उपरोक्त कार्यक्रम में शामिल होने और कार्यक्रम के बाद रात्रिभोज के लिए सादर आमंत्रित हैं। कृपया Google फॉर्म के माध्यम से अपनी भागीदारी की पुष्टि करें- <https://forms.gle/vfKvNXczkArxNJ198> ताकि आयोजन से संबंधित आवश्यक व्यवस्था ससमय की जा सके।



अधिष्ठाता, एलुमनी

हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय

Notice

It gives me immense pleasure to inform you that the **Alumni Association of Central University of Haryana (AACUH)** is organising 'Alumni Meet-2023' in collaboration with **School of Education** on **28th March, 2023**. **Prof. Tankeshwar Kumar**, Hon'ble Vice-Chancellor, Central University of Haryana will be the Chief Guest of this programme. Therefore, you are cordially invited to join us for the aforesaid programme followed by dinner. Kindly confirm your participation through the Google form: <https://forms.gle/vfKvNXczkArxNJ198> so that necessary arrangement may be made.



Dean, Alumni

Central University of Haryana